РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2021 г. № 248
п.Березняки

[bookmark: _GoBack]
«Об отмене Решения Думы
от 18.06.2012 года № 211 «Об утверждении
Порядка ведения реестра расходных обязательств
муниципального образования Березняковского
сельского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковскуого сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Березняковского сельского поселения от 18.06.2012 года № 211 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Березняковского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Березняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.

     Глава Березняковского
     сельского поселения                                                        А.П.Ефимова